

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

XANAX® (ALPRAZOLAM)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
XANAX 0.25 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER*	00009-0029-01	100	\$528.70	\$5.29
XANAX 0.5 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER*	00009-0055-01	100	\$658.70	\$6.59
XANAX 1 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER*	00009-0090-01	100	\$879.00	\$8.79
XANAX 2 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER*	00009-0094-01	100	\$1,494.60	\$14.95
XANAX XR 0.5 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER*	00009-0057-07	60	\$611.40	\$10.19
XANAX XR 1 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER*	00009-0059-07	60	\$760.80	\$12.68
XANAX XR 2 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER*	00009-0066-07	60	\$1,009.80	\$16.83
XANAX XR 3 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER*	00009-0068-07	60	\$1,514.50	\$25.24
Other Products					
ALPRAZOLAM 0.25 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2027-10	100	\$5.70	\$0.06
ALPRAZOLAM 0.25 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0676-01	100	\$4.80	\$0.05
ALPRAZOLAM 0.25 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0704-01	100	\$4.00	\$0.04
ALPRAZOLAM 0.25 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-3719-01	100	\$4.00	\$0.04
ALPRAZOLAM 0.25 MG TABLET	MYLAN	00378-4001-05	500	\$26.00	\$0.05
ALPRAZOLAM 0.25 MG TABLET	SANDOZ	00781-1061-01	100	\$4.00	\$0.04
ALPRAZOLAM 0.25 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0603-88	100	\$4.00	\$0.04
ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2029-10	100	\$5.80	\$0.06
ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0677-01	100	\$5.10	\$0.05
ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0705-01	100	\$5.00	\$0.05
ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-3720-01	100	\$5.00	\$0.05
ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET	MYLAN	00378-4003-05	500	\$32.20	\$0.06
ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET	SANDOZ	00781-1077-01	100	\$5.10	\$0.05
ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0604-88	100	\$5.10	\$0.05
ALPRAZOLAM 1 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2031-10	100	\$7.30	\$0.07
ALPRAZOLAM 1 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0678-01	100	\$5.40	\$0.05
ALPRAZOLAM 1 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0706-01	100	\$5.60	\$0.06
ALPRAZOLAM 1 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-3721-01	100	\$5.60	\$0.06
ALPRAZOLAM 1 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0504-18	180	\$3.80	\$0.02
ALPRAZOLAM 1 MG TABLET	MYLAN	00378-4005-05	500	\$36.60	\$0.07
ALPRAZOLAM 1 MG TABLET	SANDOZ	00781-1079-01	100	\$5.60	\$0.06
ALPRAZOLAM 1 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0605-88	100	\$5.70	\$0.06
ALPRAZOLAM 2 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2039-10	100	\$18.70	\$0.19
ALPRAZOLAM 2 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0679-01	100	\$7.20	\$0.07
ALPRAZOLAM 2 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0707-01	100	\$11.50	\$0.12
ALPRAZOLAM 2 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-3722-01	100	\$11.50	\$0.12
ALPRAZOLAM 2 MG TABLET	MYLAN	00378-4007-01	100	\$16.90	\$0.17
ALPRAZOLAM 2 MG TABLET	SANDOZ	00781-1089-01	100	\$13.20	\$0.13
ALPRAZOLAM 2 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0606-88	100	\$13.30	\$0.13
ALPRAZOLAM ER 0.5 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-3083-06	60	\$51.80	\$0.86
ALPRAZOLAM ER 0.5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0454-60	60	\$24.00	\$0.40
ALPRAZOLAM ER 0.5 MG TABLET	TEVA USA	00093-5450-06	60	\$92.80	\$1.55
ALPRAZOLAM ER 1 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-3084-06	60	\$69.20	\$1.15
ALPRAZOLAM ER 1 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0455-60	60	\$24.30	\$0.41
ALPRAZOLAM ER 1 MG TABLET	TEVA USA	00093-5451-06	60	\$115.50	\$1.93
ALPRAZOLAM ER 2 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-3087-06	60	\$83.20	\$1.39
ALPRAZOLAM ER 2 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0456-60	60	\$24.60	\$0.41
ALPRAZOLAM ER 2 MG TABLET	TEVA USA	00093-5452-06	60	\$153.30	\$2.56
ALPRAZOLAM ER 3 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-3086-06	60	\$133.30	\$2.22
ALPRAZOLAM ER 3 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0457-60	60	\$25.10	\$0.42
ALPRAZOLAM ER 3 MG TABLET	TEVA USA	00093-5453-06	60	\$229.90	\$3.83
ALPRAZOLAM ODT 0.25 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00228-4019-11	100	\$129.40	\$1.29
ALPRAZOLAM ODT 0.5 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00228-4022-11	100	\$161.30	\$1.61
ALPRAZOLAM ODT 1 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00228-4024-11	100	\$215.20	\$2.15
ALPRAZOLAM ODT 2 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00228-4025-11	100	\$365.90	\$3.66

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
ALPRAZOLAM XR 0.5 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-0057-01	60	\$38.80	\$0.65
ALPRAZOLAM XR 1 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-0059-01	60	\$51.80	\$0.86
ALPRAZOLAM XR 2 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-0066-01	60	\$62.40	\$1.04
ALPRAZOLAM XR 3 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-0068-01	60	\$99.90	\$1.67
ATIVAN 0.5 MG TABLET	VALEANT/BAUSCH	00187-0063-01	100	\$3,200.20	\$32.00
ATIVAN 1 MG TABLET	VALEANT/BAUSCH	00187-0064-01	100	\$4,275.00	\$42.75
ATIVAN 2 MG TABLET	VALEANT/BAUSCH	00187-0065-01	100	\$6,813.00	\$68.13
CHLORDIAZEPOXIDE 10 MG CAPSULE	GSMS INC.	60429-0555-01	100	\$16.80	\$0.17
CHLORDIAZEPOXIDE 10 MG CAPSULE	SOLCO HEALTHCAR	43547-0252-10	100	\$8.40	\$0.08
CHLORDIAZEPOXIDE 10 MG CAPSULE	TEVA USA	00555-0033-02	100	\$8.80	\$0.09
CHLORDIAZEPOXIDE 25 MG CAPSULE	GSMS INC.	60429-0556-01	100	\$17.30	\$0.17
CHLORDIAZEPOXIDE 25 MG CAPSULE	SOLCO HEALTHCAR	43547-0253-10	100	\$9.60	\$0.10
CHLORDIAZEPOXIDE 25 MG CAPSULE	TEVA USA	00555-0159-02	100	\$9.90	\$0.10
CHLORDIAZEPOXIDE 5 MG CAPSULE	GSMS INC.	60429-0554-01	100	\$19.50	\$0.20
CHLORDIAZEPOXIDE 5 MG CAPSULE	SOLCO HEALTHCAR	43547-0251-10	100	\$10.80	\$0.11
CHLORDIAZEPOXIDE 5 MG CAPSULE	TEVA USA	00555-0158-02	100	\$11.40	\$0.11
CLORAZEPATE 15 MG TABLET	MYLAN	00378-0070-01	100	\$274.80	\$2.75
CLORAZEPATE 15 MG TABLET	TARO PHARM USA	51672-4044-01	100	\$522.80	\$5.23
CLORAZEPATE 3.75 MG TABLET	MYLAN	00378-0030-01	100	\$119.40	\$1.19
CLORAZEPATE 3.75 MG TABLET	TARO PHARM USA	51672-4042-01	100	\$387.20	\$3.87
CLORAZEPATE 7.5 MG TABLET	MYLAN	00378-0040-01	100	\$167.20	\$1.67
CLORAZEPATE 7.5 MG TABLET	TARO PHARM USA	51672-4043-01	100	\$481.70	\$4.82
DIAZEPAM 10 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0064-01	100	\$22.90	\$0.23
DIAZEPAM 10 MG TABLET	MYLAN	00378-0477-01	100	\$11.40	\$0.11
DIAZEPAM 10 MG TABLET	TEVA USA	00172-3927-60	100	\$11.10	\$0.11
DIAZEPAM 2 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0062-01	100	\$16.90	\$0.17
DIAZEPAM 2 MG TABLET	MYLAN	00378-0271-01	100	\$3.80	\$0.04
DIAZEPAM 2 MG TABLET	TEVA USA	00172-3925-60	100	\$3.50	\$0.04
DIAZEPAM 5 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0063-01	100	\$17.60	\$0.18
DIAZEPAM 5 MG TABLET	MYLAN	00378-0345-01	100	\$6.00	\$0.06
DIAZEPAM 5 MG TABLET	TEVA USA	00172-3926-60	100	\$5.70	\$0.06
DORAL 15 MG TABLET	GALT PHARMACEUT	61825-0165-30	30	\$936.00	\$31.20
ESTAZOLAM 1 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0744-01	100	\$64.70	\$0.65
ESTAZOLAM 1 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0069-01	100	\$568.20	\$5.68
ESTAZOLAM 2 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0745-01	100	\$72.10	\$0.72
ESTAZOLAM 2 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0070-01	100	\$568.20	\$5.68
FLURAZEPAM 15 MG CAPSULE	MYLAN	00378-4415-01	100	\$59.80	\$0.60
FLURAZEPAM 30 MG CAPSULE	MYLAN	00378-4430-01	100	\$72.10	\$0.72
HALCION 0.25 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER	00009-0017-58	10	\$67.00	\$6.71
LORAZEPAM 0.5 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0240-01	100	\$5.20	\$0.05
LORAZEPAM 0.5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0083-01	100	\$9.00	\$0.09
LORAZEPAM 0.5 MG TABLET	LEADING PHARMA	69315-0904-01	100	\$9.00	\$0.09
LORAZEPAM 0.5 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6007-60	100	\$6.60	\$0.07
LORAZEPAM 1 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0241-01	100	\$5.90	\$0.06
LORAZEPAM 1 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0084-01	100	\$9.90	\$0.10
LORAZEPAM 1 MG TABLET	LEADING PHARMA	69315-0905-01	100	\$9.90	\$0.10
LORAZEPAM 1 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6008-60	100	\$7.10	\$0.07
LORAZEPAM 1 MG TABLET	SANDOZ	00228-2059-10	100	\$5.90	\$0.06
LORAZEPAM 2 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0242-01	100	\$9.20	\$0.09
LORAZEPAM 2 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0085-01	100	\$14.10	\$0.14
LORAZEPAM 2 MG TABLET	LEADING PHARMA	69315-0906-01	100	\$14.10	\$0.14
LORAZEPAM 2 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6009-60	100	\$9.10	\$0.09
LORAZEPAM 2 MG TABLET	SANDOZ	00781-5379-01	100	\$9.20	\$0.09
OXAZEPAM 10 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00228-2067-10	100	\$115.20	\$1.15
OXAZEPAM 10 MG CAPSULE	SANDOZ	00781-2809-01	100	\$69.70	\$0.70
OXAZEPAM 15 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00228-2069-10	100	\$145.40	\$1.45
OXAZEPAM 30 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00228-2073-10	100	\$210.30	\$2.10
QUAZEPAM 15 MG TABLET	ATLAND PHARMACE	71993-0265-30	30	\$738.00	\$24.60
RESTORIL 15 MG CAPSULE	MALLINCKRODT PH	00406-9916-01	100	\$3,746.50	\$37.47
RESTORIL 22.5 MG CAPSULE	MALLINCKRODT PH	00406-9914-03	30	\$1,155.70	\$38.53
RESTORIL 30 MG CAPSULE	MALLINCKRODT PH	00406-9917-01	100	\$3,960.60	\$39.61
RESTORIL 7.5 MG CAPSULE	MALLINCKRODT PH	00406-9915-03	30	\$1,062.10	\$35.40
TEMAZEPAM 15 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00228-2076-10	100	\$10.90	\$0.11
TEMAZEPAM 15 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0380-31	100	\$15.40	\$0.15
TEMAZEPAM 15 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	65162-0556-10	100	\$6.40	\$0.06
TEMAZEPAM 15 MG CAPSULE	ASCEND LABORATO	67877-0146-01	100	\$11.10	\$0.11
TEMAZEPAM 15 MG CAPSULE	GSMS INC.	60429-0506-01	100	\$8.40	\$0.08
TEMAZEPAM 15 MG CAPSULE	MALLINCKRODT PH	00406-9961-01	100	\$11.10	\$0.11
TEMAZEPAM 15 MG CAPSULE	MYLAN	00378-4010-77	90	\$10.10	\$0.11
TEMAZEPAM 15 MG CAPSULE	SANDOZ	00781-2201-05	500	\$52.30	\$0.10
TEMAZEPAM 22.5 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0381-30	30	\$198.20	\$6.61
TEMAZEPAM 22.5 MG CAPSULE	ASCEND LABORATO	67877-0149-30	30	\$198.20	\$6.61

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
TEMAZEPAM 22.5 MG CAPSULE	MALLINCKRODT PH	00406-9959-03	30	\$198.20	\$6.61
TEMAZEPAM 22.5 MG CAPSULE	MUTUAL PHARM CO	53489-0650-07	30	\$250.50	\$8.35
TEMAZEPAM 22.5 MG CAPSULE	MYLAN	00378-3120-93	30	\$250.50	\$8.35
TEMAZEPAM 30 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00228-2077-10	100	\$13.90	\$0.14
TEMAZEPAM 30 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0382-31	100	\$18.40	\$0.18
TEMAZEPAM 30 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	65162-0557-10	100	\$8.30	\$0.08
TEMAZEPAM 30 MG CAPSULE	ASCEND LABORATO	67877-0147-01	100	\$14.10	\$0.14
TEMAZEPAM 30 MG CAPSULE	GSMS INC.	60429-0507-01	100	\$12.10	\$0.12
TEMAZEPAM 30 MG CAPSULE	MALLINCKRODT PH	00406-9962-01	100	\$14.10	\$0.14
TEMAZEPAM 30 MG CAPSULE	MYLAN	00378-5050-77	90	\$12.80	\$0.14
TEMAZEPAM 7.5 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0379-31	100	\$377.90	\$3.78
TEMAZEPAM 7.5 MG CAPSULE	ASCEND LABORATO	67877-0148-01	100	\$558.90	\$5.59
TEMAZEPAM 7.5 MG CAPSULE	AVKARE	42291-0797-01	100	\$102.20	\$1.02
TEMAZEPAM 7.5 MG CAPSULE	MAJOR PHARMACEU	00904-6436-60	100	\$228.90	\$2.29
TEMAZEPAM 7.5 MG CAPSULE	MALLINCKRODT PH	00406-9960-01	100	\$378.00	\$3.78
TEMAZEPAM 7.5 MG CAPSULE	MUTUAL PHARM CO	53489-0648-01	100	\$834.90	\$8.35
TEMAZEPAM 7.5 MG CAPSULE	MYLAN	00378-3110-01	100	\$834.90	\$8.35
TRANXENE T-TAB 7.5 MG	RECORDATI RARE	55292-0304-01	100	\$1,423.10	\$14.23
TRIAZOLAM 0.125 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-3717-04	10	\$35.20	\$3.52
TRIAZOLAM 0.125 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-4858-25	100	\$352.00	\$3.52
TRIAZOLAM 0.25 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-3718-04	10	\$35.20	\$3.52
TRIAZOLAM 0.25 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-4859-25	100	\$352.00	\$3.52
VALIUM 10 MG TABLET	ROCHE LABS.	00140-0006-01	100	\$1,068.20	\$10.68
VALIUM 2 MG TABLET	ROCHE LABS.	00140-0004-01	100	\$408.00	\$4.08
VALIUM 5 MG TABLET	ROCHE LABS.	00140-0005-01	100	\$634.50	\$6.35
First DataBank is the source of this data. 14-July-2020	Form Updated as of:	2-Nov-2020			
[*PHARMACI/PFIZER holds the labeler code; however, the product NDA has been transferred to a Viatris affiliated entity.]					